Додаток 5
Результати навчальних досягнень учнів 10-х класів за профілями навчання

[image: image1.emf]Коливання рівнів навчальних досягнень 

учнів 10-х класів з української мови
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[image: image2.emf]Коливання рівнів навчальних досягнень 

учнів 10-х класів з історії України
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[image: image3.emf]Коливання рівнів навчальних досягнень 

учнів 10-х класів з алгебри
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[image: image4.emf]Коливання рівнів навчальних досягнень 

учнів 10-х класів з географії
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[image: image5.emf]Коливання рівнів навчальних досягнень 

учнів 10-х класів з біології
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[image: image6.emf]Коливання рівнів навчальних досягнень 

учнів 10-х класів з хімії
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	укр.мова
	укр.літ
	історія України
	алгебра
	хімія
	географія
	біологія
	фізика

	суспільно-гуманітарний
	0,59
	0,6
	0,57
	0,5
	0,51
	0,59
	0,56
	0,5

	природничо-математичний
	0,58
	0,6
	0,57
	0,52
	0,52
	0,6
	0,58
	0,52

	технологічний
	0,55
	0,54
	0,54
	0,46
	0,49
	0,56
	0,55
	0,46

	спортивний
	0,51
	0,5
	0,48
	0,41
	0,41
	0,57
	0,49
	0,4


